

Identificatie

Artikelbenaming: Restofrit Senses Winter Box 330+50x1st
Artikelnummer: 60126225
Productomschrijving: Koekjesassortiment
Specificatieversie: 17-11-2025

Logistiek

Type	Aantal	EAN	Gewicht (g) per Type	Afmeting (mm) (l x b x h)
Handelseenheid (Netto)	1	8710348262252	3081	400x298x235
Handelseenheid (Bruto)	1		3940	
Handelseenheden/Laag	8			
Handelseenheden/Pallet	56			1200x800x1900
Intrastat / Commodity Code	19053199			

Houdbaarheid – Bewaring – Opslag

Max. houdbaarheid na productie	12	Maand - Ten minste houdbaar tot einde MM/JJJJ
Min. houdbaarheid na levering	6	Maand - Ten minste houdbaar tot einde MM/JJJJ
Droog bewaren - Temperatuur	7-22	°C
Vermelding houdbaarheid	op etiket	

Ingrediënten

TARWEbloem, suiker, palmvet, geheel geharde palmolie, gekaramelliseerde suiker, magere cacaopoeder, water, dextrose, kokosvet, cacaomassa, glucosestroop, boter (MELK), raapzaadolie, kokosnoot, cacaopoeder, rijsmiddel (E503, E500, E336, E170, E450), LACTOSE (MELK), SESAMpasta, volle MELKpoeder, koolzaadolie, SOJAbloem, zout, EI, invertsuikerstroop, sheanootvet, GERSTEmeel, ROGGEmeel, maïszetmeel, gekaramelliseerde suikerstroop, emulgator (E322, SOJALecithine, E476, E471, E475), palmpitvet, koolzaadvet, zonnebloemvet, invertsuiker, aroma, heelEIpoeder, EIwit, weipoeder (MELK), magere MELKpoeder, MELKvet, stabilisator (E410, E492, E420), HAZELNOOTpuree, vanilline, salvet, cacaoboter, kaneel, voedingszuur (E330), EIwitpoeder, TARWEmoutmeel, kleurstof (E160b(ii)), aroma (natuurlijk), TARWEzetmeel, conserveermiddel (E223). Kan pinda, andere noten (amandelen, cashewnoten), andere glutenbevattende granen (haver, spelt) en mosterd bevatten.

Voedingswaarde / 100g					
Energie	1983 473	kJ Kcal	Voedingsvezels	2,40	g
Vetten	21	g	Eiwitten	5,9	g
• Waarvan verzadigde vetzuren	11,9	g			
Koolhydraten	63	g	Zout	0,48	g
• Waarvan suikers	30	g			

Allergenen					
[+] Aanwezig ** [-] Afwezig ** [+/-] Kruiscontaminant					
Glutenbevattende granen	+	Pinda	+/-	• Pistachenoten	-
• Tarwe	+	Soja	+	• Macadamianoten	-
• Rogge	+	Melk	+	Selderij	-
• Gerst	+	Noten	+	Mosterd	+/-
• Haver	+/-	• Amandelen	+/-	Sesam	+
• Spelt	+/-	• Hazelnoten	+	Zwaveldioxiden & sulfieten (>10mg/kg)	-
• Khorasantarwe	-	• Walnoten	-	Lupine	-
Schaaldieren	-	• Cashewnoten	+/-	Weekdieren	-
Ei	+	• Pecannoten	-		
Vis	-	• Paranoten	-		

Microbiologische waarden na productie		
Totaal kiemgetal	< 5000	kve/g
Gisten & Schimmels	< 100	kve/g
Enterobacteriaceae	< 100	kve/g
Salmonella	Afwezig / 25	g

Sensorische gegevens	
Kleur	bruin
Smaak	zoet
Geur	vanille, boter
Consistentie	vast, krokant

GMO informatie

- Er zijn geen GMO ingrediënten gebruikt in onze producten.
- De producten zijn conform de Europese Richtlijn EC1829/2003 en EC 1830/2003 betreffende de tracering en labeling van genetische gemodificeerde organismen.
- Er is geen aanleiding voor GMO labeling van deze producten.
- Hiervoor hebben wij de nodige verklaringen van onze leveranciers.

Straling

Het product is niet doorstraald.

Regelgeving

Elk product voldoet aan de geldende nationale en EU-wetgeving. (EC-178/2002, EC-1169/2011, EC-1935/2004, etc...)

Verpakkingen

Papier	5 g
PP	854 g

Claims

Kenmerken

	Geschikt	Op verpakking
Veganistisch	NEE	NEE
Vegetarisch	JA	NEE
Bevat lactose	NEE	NEE
Halal	NEE	NEE
Koosjer	NEE	NEE